АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СУЗДАЛЯ

ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ

П Р И К А З

от 31.12.2019 г.                                                                                   №  79

О внесении изменений в приказ

финансового отдела администрации

города Суздаля от 11.12.2019 г. № 69

«Об утверждении Порядка завершения

операций по исполнению бюджета

муниципального образования город

Суздаль в 2019 году»

В целях реализации статьи 242 Бюджетного кодекса Российской

Федерации приказываю:

1. Внести следующие изменения в приказ финансового отдела

администрации города Суздаля от 11.12.2019 г. № 69 «Об утверждении Порядка

завершения операций по исполнению бюджета муниципального образования

город Суздаль в 2019 году»:

1.1 в абзаце втором пункта 2 Порядка дату «30 декабря 2019 года» заменить

датой «31 декабря 2019 года»;

1.2 в пункте 3 Порядка дату «30 декабря 2019 года» заменить датой «31

декабря 2019 года».

2. Зам. начальника отдела, главному специалисту по учету и отчетности

исполнения бюджета финансового отдела администрации города Суздаля

Т.Н.Жигаловой довести данный приказ до главных распорядителей средств

бюджета города и Управления Федерального казначейства по Владимирской

области.

3. Настоящий приказ подлежит размещению в сети Интернет на

официальном сайте города Суздаля в пределах информационного ресурса

финансы.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на зам.

начальника отдела, главного специалиста по бюджету финансового отдела

администрации города Е.В. Коровину.

Начальник финансового отдела

администрации города                                                                     Т.Н. Майорова